
ORDINANZA N. CS DEL f>'-

IL SINDACO

RITENUTO opportuno, continuare la chiusura al traffico in via Umberto;

VISTA l'ordinanza n. 61 del 22/06/15 con la quale è stata regolamentata la circolazione nel Centro
Storico per la stagione estiva a decorrere da! 13 Luglio 2015;

RITENUTO opportuno, modificare gli orari di chiusura al traffico di via Umberto nelle giornate di

sabato e festivi con decorrenza dal 27 giugno al 12 luglio 201 5;

SENTITI i pareri dell'Ufficia Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1 ) dell'ari. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963. n. 16:

ORDINA

Con decorrenza 27 giugno 2015 al 12 luglio 2015

I. Il divieto di transito ai mezzi a motore, nelle seguenti vie e piazze:

• Via Umberto, da via Bonaventura a Piazza Municipio;

GIORNI FESTIVI

DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 24,00

SOLO SABATO

DALLE ORE 18,00 ALLE ORE 24,00

Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

I.'VIIl S.O. è incaricato di predisporre la relativa segnaletica.

Il Comando di Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e quanti altri spella per

legge, sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza

o i ni -,

IL SIT>»

(don. Michele Mangione)


